
覧口

上岩崎 自治会
自治会会員の皆様ヘ

令和 5年度新班長様ヘ

令和 5年 3月 1日

洞́南自治
洞北自治会
大橋 自治会

蛍町自治会

桜本自治会

山`手自治7ヽ

上岩崎 自治会
代表会長 神谷泰博

「令和 4年度上岩崎自治会定期総会」
及び 「上岩崎自治会新班長会」の開催について

春暖の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、標記のとおり「令和4年度上岩崎自治会定期総会」を下記のとおり開催します。

また、

度)新班

△
パ

の

総

長

終了後に「上岩崎自治会新班長会」を開催致しますので、次年度 (令和 5年
皆様は、総会に引き続きご出席を賜りますようお願い申し上げます。

※新型コロナウイルス感染症予防のため、検温、マスクの着用をお願いします。

―追伸―

会場の席数に限りがありますので、入場制限させていただく場合もございます。

○令和 5年 3月 26日 (日 )岩崎公民館   PM 6:00～

□上岩崎自治会定期総会 PM6:00～
。令和 5年度 役員の改選
・令和 4年度 事業報告・監査報告
・令和 5年度 事業計画 (案 )・ 予算 (案 )

。岩崎区決算報告

□上岩崎自治会新班長会 PM7:00～
・班長さんへの事務連絡
。自治会の行事について
。その他

コ

「

〓
副


